
入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 令和4年9月8日 契約日 令和4年9月12日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥20,900 うち消費税相当額 ¥1,900

予定価格（税抜） ¥25,200 最低制限価格（税抜） ¥15,120

備考

件名

入札日 令和4年9月8日 契約日 令和4年9月14日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥5,500 うち消費税相当額 ¥500

予定価格（税抜） ¥6,000 最低制限価格（税抜） ¥4,000

備考

件名

入札日 令和4年9月8日 契約日 令和4年9月14日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥4,950 うち消費税相当額 ¥450

予定価格（税抜） ¥5,700 最低制限価格（税抜） ¥4,000

備考

件名

入札日 令和4年9月8日 契約日 令和4年9月14日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥20,900 うち消費税相当額 ¥1,900

予定価格（税抜） ¥21,700 最低制限価格（税抜） ¥15,000

備考

件名

入札日 令和4年9月8日 契約日 令和4年9月12日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥5,280 うち消費税相当額 ¥480

予定価格（税抜） ¥6,000 最低制限価格（税抜） ¥4,000

備考

件名

入札日 令和4年9月12日 契約日 令和4年9月14日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥2,585,000 うち消費税相当額 ¥235,000

予定価格（税抜） ¥2,568,000 最低制限価格（税抜） ¥1,592,000

備考

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

令和4年10月1日　から　令和6年9月30日　まで

令和4年10月1日　から　令和6年9月30日　まで

磯ノ上 No.2返送汚泥分配可動堰修理

富士機械工業(株)

大沢地区仮設浄化槽 汚泥等搬出業務委託

(株)山本設備

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

令和4年10月1日　から　令和6年9月30日　まで

各下水ポンプ場 沈砂搬出業務委託

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

(株)山本設備

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

令和4年10月1日　から　令和6年9月30日　まで

各処理施設他 し渣搬出業務委託

(株)藪野清掃社

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

令和4年10月1日　から　令和6年9月30日　まで

牛滝浄化センター 汚泥等搬出業務委託

(株)両国設備

塔原・相川地区 農業集落排水処理施設 汚泥搬出業務委託

(株)両国設備

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和4年12月28日　まで


